

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุง-ซ่อมแซมถนนสายแนว 6 ทิศเหนือ หมู่ที่ 4-12 (ท่า คสล 350 ม.)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานขุดหรือบดอัดคันทางเดิม 10 cm	11,800.00	ตร.ม	8.76	103,368.00	1.3574	11.89	140,311.72
2	ทรายหยาบรองผิวคอนกรีต	70.00	ลบ.ม	572.23	40,056.10	1.3574	776.75	54,372.15
3	คอนกรีตผิวจราจร	1,400.00	ตร.ม	335.09	469,126.00	1.3574	454.85	636,791.63
4	Expansion Joint	24.00	ม	218.58	5,245.92	1.3574	296.70	7,120.81
5	Contraction Joint	116.00	ม	106.98	12,409.68	1.3574	145.21	16,844.90
6	ไหล่ทาง(หินคลุก)	52.50	ลบ.ม	525.4	27,583.50	1.3574	713.18	37,441.84
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	TOTAL				660,789.20			896,955.26
	คิดเป็นเงินประมาณ							896,900.00

(แปดแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายสมศักดิ์ ทรัพย์าสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ ทรัพย์าสาร)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....
(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

- 9 ก.ย. 2558

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ